
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/275/22 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Szczawin Kościelny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ) Rada Gminy Szczawin Kościelny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych przewozów. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Szczawin Kościelny.  

2. Sieć będzie się składać z  linii komunikacyjnych określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w art. 13 ustawy 
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 7. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/219/21 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 30 grudzień 2021 r. 
w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Szczawin Kościelny. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 567



Załącznik do uchwały Nr XLVI/275/22 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej 

1. LINIA 1 Szczawin Szkoła - Trębki - Suserz - Szczawin Szkoła  

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin ul. Kutnowska, Modrzew, Józefków, Białka, Białka I, Białka II, 
Trębki, Józefków, Leopoldów, Budki Suserskie, Budki Suserskie II Suserz Krzyż, Suserz Wieś, Stefanów, 
Suserz Sklep, Adamów, Gołas, Szczawin Borowy II, Szczawinek, Szczawin Szkoła. 

2. LINIA 2 Szczawin Szkoła -  Suserz – Helenów Słupski – Janki -Szczawin Szkoła 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny, Szczawinek, Szczawin Borowy II, Chorążek, Budki 
Suserskie II, Suserz sklep, Helenów Słupski I, Helenów Słupski II, Słup I, Słup II, Janki, Łuszczanów Pierwszy 
II, Łuszczanów Pierwszy I, Chorążek I, Chorążek, Szczawin Borowy II, Szczawinek,  Szczawin Szkoła. 

3. LINIA 3 Szczawin Szkoła – Helenów - Waliszew - Szczawin Szkoła 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny, Kaleń, Helenów Drugi skrzyżowanie, Helenów Pierwszy, 
Jesionka II, Jesionka I, Helenów Drugi skrzyżowanie, Helenów Drugi Wieś, Reszki I, Reszki, Szczawin 
Szkoła. 

4. LINIA 4 Szczawin Szkoła - Reszki - Waliszew - Szczawin Szkoła. 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny ul Płocka, Reszki II, Staw, Staw II, Staw III, Waliszew, 
Szczawin Borowy II, Chorążek, Szczawin Borowy Wieś II, Szczawin Borowy Wieś, Przychód, Szczawin 
Szkoła. 

5. LINIA 5 Szczawin Szkoła -  Suserz – Adamów – Łuszczanów - Szczawin Szkoła 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny ul Płocka, Szczawinek, Szczawin Borowy II, Chorążek, 
Budki Suserskie II, Suserz Sklep, Adamów, Gołas Wieś, Gołas, Łuszczanów Pierwszy II, Łuszczanów 
Pierwszy I, Janki, Janki I, Słup, Słup I, Suserz Sklep, Budki Suserskie II, Chorążek Szczawin Borowy II, 
Szczawinek, Szczawin Kościelny ul. Płocka, Szczawin Szkoła. 

6. LINIA 6 Szczawin Szkoła - Przychód - Trębki - Szczawin Szkoła. 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Przychód, Szczawin Borowy Wieś, Szczawin Borowy Wieś II, Chorążek, 
Budki Suserskie II, Suserz Sklep, Helenów Słupski I, Helenów Słupski II, Suserz Krzyż, Suserz Wieś, 
Stefanów, Budki Suserskie II, Budki Suserskie, Leopoldów, Józefków, Białka, Białka I, Białka II, Trębki, 
Modrzew, Szczawin Kościelny ul.Kutnowska, Szczawin Szkoła. 

7. LINIA 7 Trębki Szkoła – Wola Trębska- Józefków - Trębki Szkoła 

Przystanki: Trębki Szkoła, Swoboda, Sawoboda I, Wola Trębska I, Wola Trębska II, Wola Trębska III, Wola 
Trębska IV, Wola Trębska V, Białka, Józefków, Białka I, Białka II, Trębki Szkoła. 

8. LINIA 8 Trębki Szkoła – Wola Trębska - Trębki Szkoła 

Przystanki: Trębki Szkoła, Swoboda, Swoboda I, Wola Trębska I, Wola Trębska II, Wola Trębska III, Trębki 
Szkoła. 

9. LINIA 9 Trębki Szkoła – Kamieniec - Trębki Szkoła 

Przystanki: Trębki Szkoła, Witoldów, Pieryszew, Kaźmierków, Kamieniec I, Kamieniec, Dobrów, Holendry 
Dobrowski, Helenów Słupski I, Helenów Słupski II, Holendry Dobrowskie, Dobrów II, Pieryszew II, 
Pieryszew, Witoldów, Trębki Szkoła. 

10. LINIA 10  Trębki – Szczawin Kościelny 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin ul. Kutnowska, Modrzew, Józefków, Białka, Trębki, Trębki Szkoła. 

11. LINIA 11 Szczawin Szkoła – Modrzew – Osowia – Kaleń – Szczawin Szkoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 567



Przystanki: Szczawin Szkoła – Szczawin ul. Płocka, Modrzew, Lubieniek, Tuliska,  Osowia, Mościska, 
Jesionka, Budy Kaleńskie, Kaleń, Szczawin Kościelny ul. Płocka, Szczawin Szkoła. 

12. LINIA 12 Szczawin Szkoła – Smolenta – Annopol – Kunki – Szczawin Szkoła 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny ul. Płocka, Reszki, Smolenta, Annopol Las, Annopol, 
Gorzewo Kolonia Szkoła, Kunki, Gorzewo Kolonia, Reszki, Szczawin Kościelny ul. Płocka, Szczawin Szkoła. 

13. LINIA 13 Szczawin Szkoła – Helenów Drugi – Reszki – Staw – Szczawin Kościelny 

Przystanki: Szczawin Szkoła, Szczawin Kościelny ul. Płocka, Kaleń, Helenów Drugi skrzyżowanie, 
Helenów Pierwszy, Jesionka II, Jesionka I, Helenów Drugi skrzyżowanie, Helenów Drugi Wieś, Reszki I, 
Reszki, Reszki II, Staw I, Staw II, Staw II, Waliszew, Szczawin Borowy II, Szczawinek,  Szczawin Szkoła, 
Szczawin Szkoła. 

14. LINIA 14 Szczawin Szkoła - Mościska – Osowia – Szczawin Szkoła 

Przystanki: Szczawin Szkoła – Szczawin ul. Płocka, Kaleń, Budy Kaleńskie, Jesionka, Mościska, Osowia, 
Tuliska, Lubieniek, Modrzew, Szczawin Kościelny ul. Kutnowska, Szczawin ul. Płocka, Szczawin Szkoła. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 567


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


		2023-01-18T10:05:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




